GALVANIZADO Zonas 1, 2, 21 y 22
2.22
| www.atexdelvalle.comatex@atexdelvalle.com
BOTONERAS ATEX GALVANIZADAS
IP66SERIE CONTREX-GALVA
5
AÑOS
GARANTÍA

5
Telf. +34 945 601 381
| www.atexdelvalle.comatex@atexdelvalle.com
PLANOS
REFERENCIAS
REFERENCIAS DIMENSIONES (mm)
BOTONERAS ATEX GALVANIZADAS
CONTREX-GALVA
ALTO
(A)
ANCHO
(B)
FONDO
(C)
GEOCSG121290EX 120 120 90
GEOCSG181290EX 180 120 90
GEOCSG221490EX 220 140 90
GEOCSG202012EX 200 200 120
GEOCSG302012EX 300 200 120
GEOCSG303015EX 300 300 150
GEOCSG404015EX 400 400 150
5
AÑOS
GARANTÍA
PARTES MECÁNICAS